
ZARZĄDZENIE NR 1206(215)21
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie wyborów na VI kadencję do Rady Osiedla Gładyszewo, do Zarządu
Osiedla Gładyszewo oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Gładyszewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXXIV/335/20 Rady
Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Gładyszewo (Dz. Urz. Woj.
Wielk.  poz. 10133), zarządzam, co następuje:

§  1.  Przeprowadzenie  wyborów  na  VI  kadencję  do  Rady  Osiedla  Gładyszewo,

do Zarządu Osiedla Gładyszewo oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Gładyszewo

wyznaczam na dzień 12 września 2021 r. (niedziela), w godzinach od 800 do 1600.

§  2.  Miejscem przeprowadzenia  wyborów,  o  których  mowa w  § 1  jest  siedziba

organów  osiedla  znajdująca  się  w  budynku  Szkoły  Podstawowej  nr  7  im.  Adama

Mickiewicza w Pile, przy alei Wojska Polskiego 45.

§  3.  Prawo  wybierania  i  kandydowania  do  organów  osiedla  przysługuje  stałym

mieszkańcom  osiedla,  uprawnionym  do  głosowania  –  w  trybie  i  na  zasadach

określonych statutem osiedla, zamieszkałym przy ulicach wymienionych w załączniku

nr 1.

§  4. Określam kalendarz  wyborczy  w  brzmieniu  załącznika  nr  2  do  niniejszego

zarządzenia.

§  5.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  zastępcy  dyrektora  Wydziału

Organizacyjno–Prawnego.

§  6.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji

w Biuletynie Informacji  Publicznej  Urzędu Miasta  Piły  (www.bip.pila.pl),  na tablicy

ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  Piły,  na  stronie  internetowej  Miasta  Piły

(www.pila.pl) oraz w siedzibie jednostki pomocniczej Osiedla Gładyszewo.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta

http://www.bip.pila.pl/
http://www.pila.pl/


Uzasadnienie
do ZARZĄDZENIA NR 1206(215)21

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie  wyborów na  V kadencję  do Rady Osiedla  Gładyszewo,  do Zarządu
Osiedla Gładyszewo oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Gładyszewo

Zgodnie z postanowieniami § 4 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXXIV/335/20

Rady Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Gładyszewo,

wybory  do  Rady  Osiedla  Gładyszewo,  do  Zarządu  Osiedla  Gładyszewo  oraz

Przewodniczącego Zarządu Osiedla Gładyszewo zarządza Prezydent Miasta Piły.

W dniu 13 marca 2020 r. upłynęła 4–letnia kadencja organów osiedla Gładyszewo.

W  związku  z  pismem,  z  dnia  6  marca  2020  r.,  Prokuratury  Rejonowej

w Pile  dotyczącym kontroli zgodności z prawem uchwał podjętych przez Radę Miasta

Piły w roku 2010, w przedmiocie nadania statutów jednostkom pomocniczym gminy,

a w szczególności zasad wyboru organów wykonawczych i ich kompetencji, wybory

zarządzone na dzień 15 marca 2020 r. zostały odwołane.

Po  przeprowadzeniu  procedury  w  przedmiocie  zmiany  statutu  jednostki

pomocniczej, Rada Miasta Piły na sesji w dniu 24 listopada 2020 r. podjęła uchwałę

Nr XXXIV/335/20 w sprawie statutu osiedla Gładyszewo. 

Ogłoszony z dniem 20 marca 2020 r., na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, stan

epidemii oraz ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych

z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID–19,  innych  chorób

zakaźnych oraz  wywołanych nimi  sytuacji  kryzysowych,  spowodowały,  że  w trosce

o bezpieczeństwo  zdrowotne  mieszkańców  Piły  i  pracowników  Urzędu,  w  dniu

27 stycznia 2021 r., Prezydent Miasta Piły postanowił o czasowym nieprzeprowadzaniu

wyborów do organów osiedla.

Poprawa  sytuacji  epidemicznej  na  terenie  kraju  i  miasta  Piły  oraz  luzowanie

obostrzeń doprowadziły do podjęcia decyzji o przeprowadzeniu wyborów do organów

osiedla Gładyszewo. Termin ich przeprowadzenia ustalony został na dzień 12 września

2021 r.  (niedziela)  w  godzinach  od  800 do  1600,  a  miejscem  przeprowadzenia  tych

wyborów, jest siedziba organów Osiedla Gładyszewo przy alei Wojska Polskiego 45

w Pile.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

/-/ Roman Szarzyński

2 z 5



załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 1206(215)21

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 22 czerwca 2021 r.

WYKAZ ULIC OSIEDLA GŁADYSZEWO

1. AGATOWA

2. AMETYSTOWA

3. BAZALTOWA

4. DIAMENTOWA

5. GRANITOWA

6. KAMIENNA

7. KORALOWA

8. KWARCOWA

9. MALACHITOWA

10. MARMUROWA

11. RUBINOWA

12. SKALNA

13. SMOLEWO

14. SZAFIROWA

15. TURKUSOWA

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta

3 z 5



załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 1206(215)21

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 22 czerwca 2021 r.

KALENDARZ WYBORCZY

wybory do Rady Osiedla Gładyszewo, Zarządu Osiedla Gładyszewo, 
Przewodniczącego Zarządu Osiedla  Gładyszewo

Lp. Data Zadanie Realizujący
Podstawa prawna ze

statutu osiedla

1 2 3 4 5

1.
do

29.06.2021

zarządzenie wyborów 
do Rady Osiedla, Zarządu
Osiedla,  
Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla

Prezydent Miasta
Piły

§ 4 ust. 2 i 4 
Wybory zarządza się nie wcześniej niż
3  m-ce  i  nie  później  niż  na  2  m-ce
przed  upływem  kadencji.  Datę
wyborów wyznacza się na dzień wolny
od  pracy  przypadający  nie  wcześniej
niż 30 dni i nie później niż 7 dni przed
upływem kadencji organów osiedla.

2.
do

06.07.2021

zarządzenie o powołaniu 
Osiedlowej Komisji 
Wyborczej

Prezydent Miasta
Piły

§ 6 ust. 1
Wybory  przeprowadza  osiedlowa
komisja  wyborcza,  którą  powołuje
i określa jej zadania Prezydent Miasta
Piły.

3.
do 

12.08.2021

ogłoszenie Prezydenta 
Miasta Piły
o miejscu i terminie 
przeprowadzenia 
wyborów

Prezydent Miasta
Piły

§ 10 ust. 1
O miejscu i  terminie przeprowadzenia
wyborów  Prezydent  Miasta  Piły
zawiadamia  mieszkańców  osiedla,
w formie ogłoszenia, co najmniej na 21
dni przed terminem wyborów.

4.
do 

17.08.2021 

zgłaszanie kandydatów 
do Rady Osiedla, 
do Zarządu Osiedla, 
na Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla

Kandydaci do Rady
Osiedla, do Zarządu

Osiedla, na
Przewodniczącego
Zarządu Osiedla

§ 15 ust. 1
Kandydaci  do  rady  Osiedla,  na
członków  Zarządu  Osiedla  oraz  na
Przewodniczącego Zarządu zgłasza się
do  osiedlowej  komisji  wyborczej  nie
później  niż  14  dni  przed  terminem
wyborów.

5.
do 

19.08.2021 
ogłoszenie listy 
kandydatów

Osiedlowa Komisja
Wyborcza

§ 15 ust. 7
Alfabetyczny  spis  prawidłowo
zgłoszonych  kandydatów  Prezydent
Miasta  Piły  przekazuje  w  formie
ogłoszenia  osiedlowej  komisji
wyborczej,  która  podaje  je  do
publicznej  wiadomości  w  sposób
zwyczajowo na terenie osiedla przyjęty
nie później niż 12 dni przed wyborami.

6.

02.09.2021 
(czwartek)

od 730 do 930

03.09.2021 
 (piątek)

od 1100 do 1300

06.09.2021 
(poniedziałek)

od 1330 do 1530

wyłożenie spisu 
wyborców

Prezydent Miasta
Piły

§ 9 ust. 4
Od  10  dnia  przed  dniem  wyborów
Prezydent  Miasta  Piły  wykłada  do
publicznego  wglądu  spisy  wyborców
w  swej  siedzibie,  przez  3  dni  po  2
godziny  dziennie,  w  godzinach
wyznaczonych  przez  Prezydenta
Miasta Piły.

4 z 5



Lp. Data Zadanie Realizujący
Podstawa prawna ze

statutu osiedla

1 2 3 4 5

7.
do 

02.09.2021
dostarczenie druków 
bezadresowych

Prezydent Miasta
Piły

§ 10 ust. 3 
Prezydent Miasta Piły, najpóźniej w 10
dniu przed dniem wyborów przekazuje
wyborcom  zamieszkałym  na  terenie
osiedla,  w  którym  zarządzone  są
wybory,  w  formie  druku
bezadresowego  umieszczonego
w  oddawczych  skrzynkach
pocztowych,  informację  o  terminie
wyborów,  godzinach  głosowania,
sposobie  glosowania  oraz  warunkach
ważności głosu w danych wyborach.

8.
12.09.2021

od 800 do 1600

wybory do Rady Osiedla, 
Zarządu Osiedla,  
Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla

Osiedlowa Komisja
Wyborcza

§ 4 ust. 3
Datę wyborów, wyznacza się wspólną
dla  wszystkich  wyborów,  na  dzień
wolny  od  pracy  przypadający  nie
wcześniej niż 30 dni i nie później niż
na  7  dni  przed  upływem  kadencji
organów osiedla.

9. 12.09.2021
podanie do publicznej 
wiadomości protokołu 
wyników wyborów

Osiedlowa Komisja
Wyborcza

§ 16 ust. 1 i 7
Niezwłocznie  po  zakończeniu
głosowania  obwodowa  komisja
wyborcza  ustala  wyniki  głosowania
w  obwodzie.  Drugie  egzemplarze
każdego protokołu z ustalenia wyników
głosowania  w  obwodzie  obwodowa
komisja wyborcza podaje niezwłocznie
do  wiadomości  wyborców  poprzez
wywieszenie  w  siedzibie  komisji,
w  miejscu  łatwo  dostępnym  dla
wyborców.

10. 13.09.2021
przekazanie protokołu 
wyników wyborów 
Prezydentowi Miasta Piły

Osiedlowa Komisja
Wyborcza

§ 17 ust. 5
Przewodniczący  osiedlowej  komisji
wyborczej po jednym protokole podaje
niezwłocznie  do  wiadomości
wyborców  przez  wywieszenie
w  siedzibie  komisji  w  miejscu  łatwo
dostępnym  dla  wyborów  a  drugie
i  trzecie  egzemplarze  przekazuje
w  najszybszym  możliwym  terminie,
w  ustalony  wcześniej  sposób,
Prezydentowi Miasta Piły.

11. 14.09.2021
zarządzenie Prezydenta 
Miasta Piły o ogłoszeniu 
wyników wyborów 

Prezydent Miasta
Piły

§ 19
Prezydent  Miasta  Piły  w  drodze
zarządzenia  ogłasza  wyniki  wyborów
oraz podaje do publicznej wiadomości,
w formie  ogłoszenia,  zbiorcze  wyniki
wyborów na obszarze osiedla.

12.
do 

24.09.2021
zwołanie I posiedzenia 
Rady Osiedla

Prezydent Miasta
Piły

§ 27
Pierwsze  zebranie  nowo  wybranej
Rady  Osiedla  zwołuje  Prezydent
Miasta Piły w ciągu dwóch tygodni od
dnia wyborów.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta

5 z 5


